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3. Objekti i kontratës: “Blerje shërbim siguracioni për automjetet e SPAK”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Ref – 38434-02-18-2025 

 

5. Fondi Limit: 1,923,324 (një milion e nëntëqind e njëzet e tre mijë e treqind e njëzet e katër) lekë 

pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 03.04.2025. 
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Nr.16, datë 07.04.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës së parë (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
  281,962.08 

  (pa TVSH) 
Monedha Lek 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Operatorit Ekonomik  “EUROSIG” SHA 

Adresa: Rruga “Papa Gjon Pali II”, Vila nr. 5, Tiranë 

NUIS: K41926801W 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës:  04.04.2025  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:              Ndërmarrja e Dekorit dhe Eventeve 

Adresa:                 Rr. “Beqir Luga”, Tiranë 

Tel/Faks:               0677033384 
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E-mail:               info@dekori.al 

      Adresa e web-faqes: www.dekori.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar, Sherbim. 

 

3. Objekti i kontratës:   Blerje sherbim printimi. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-40319-03-06-2025. 

 

5. Fondi Limit : 7,499,000 (shtatemilionekaterqindenentedhjetenentemije)Leke pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 26.03.2025:  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Nr.15 datë 01.04.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
8,694,000 

                    (me TVSH) 
Monedha Leke 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:             DIXHI PRINT-AL shpk 

Adresa:          Autostrada Tr-Dr, Zona Kadastrale 2105, Ndertesa me Nr pasurie 972/7 dhe 972/8, 

Kashar, Tirane.  

Nipti:              K72210003J 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 07/04/2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Universiteti Politeknik i Tiranes 


